Článok II 
Kúpna cena 

Predávajúci č. 1 Martin Polák, bytom Trenčín .......... predáva Kupujúcemu a Kupujúci kupuje 
do svojho výlučného vlastníctva jeho spoluvlastnícky podiel o veľkosti 29/160, čo predstavuje 
výmeru 97,69375 m2 za dohodnutú kúpnu cenu 976,94 EUR (slovom: 
deväťstosedemdesiatšesť eur deväťdesiatštyri centov), čo pri výmere 97,69375 m2 
prevádzaného pozemku predstavuje odplatu vo výške 10 EUR/m2. 

Predávajúci č. 2 Andrej Polák, bytom Trenčín ................ predáva Kupujúcemu a Kupujúci 
kupuje do svojho výlučného vlastníctva jeho spoluvlastnícky podiel o veľkosti 29/160, čo 
predstavuje výmeru 97,69375 m2 za dohodnutú kúpnu cenu 976,94 EUR (slovom: 
deväťstosedemdesiatšesť eur deväťdesiatštyri centov), čo pri výmere 97,69375 m2 
prevádzaného pozemku predstavuje odplatu vo výške 10 EUR/m2. 

Predávajúci č. 3 Švikruha Miloš, bytom Drahovce ................... predáva Kupujúcemu 
a Kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva jeho spoluvlastnícky podiel o veľkosti 
16/160  čo predstavuje výmeru 54,3063 m2 za dohodnutú kúpnu cenu 543,06 EUR (slovom: 
päťstoštyridsaťtri eur šesť centov), čo pri výmere 54,3063 m2 prevádzaného pozemku 
predstavuje odplatu vo výške 10 EUR/m2. 

Predávajúca č. 4 Švikruhová Jana, bytom Drahovce  ................... predáva Kupujúcemu 
a Kupujúci kupuje do svojho výlučného vlastníctva jeho spoluvlastnícky podiel o veľkosti 
16/160, čo predstavuje výmeru 54,3063 m2 za dohodnutú kúpnu cenu 543,06 EUR (slovom: 
päťstoštyridsaťtri eur šesť centov), čo pri výmere 54,3063 m2 prevádzaného pozemku 
predstavuje odplatu vo výške 10 EUR/m2. 

Článok III 
Platobné podmienky 

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci uhradí v prospech Predávajúcich celú dohodnutú 

kúpnu cenu podľa článku II.